
DIREZIONE DIDATTICA «DIREZIONE DIDATTICA «  C.BATTISTIC.BATTISTI  »»
Via Cappuccina 74 – Mestre Venezia 041/986509/041/982770

Cod.fisc. 82010410270 – Cod.mecc.VEEE011008
www.circolobattisti.ve.it - e-mail segreteria@circolobattisti.ve.it

Prot. n. 3642/a34 Venezia Mestre, 30 ottobre 2012
Decreto n. 399

All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto
1299 - Riva de Biasio – Venezia

          All’Ufficio Scolastico Territoriale
Via Muratori 5 – Mestre

     Al Consiglio Regione Veneto

All’Albo dell’Istituto
    Al sito web della scuola

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO                Il D.lgs n. 165 del 30.3.2001 e successive integrazioni e modifiche
VISTO                L’art. 53 del CCNL del 29.11.2007
VISTO                il calendario scolastico regionale per il Veneto
VISTA                la delibera del Consiglio di Istituto del 26 ottobre 2012
ACCERTATA   altresì la necessità di aggiornare, nelle more della contrattazione d’Istituto
                           l’indicazione dei giorni di chiusura prefestiva per l’a.s. 2012/2013

DISPONE

per le motivazioni indicate in premessa, la chiusura totale prefestiva nei seguenti giorni:
1)  Venerdì 2 novembre 2012
2)  Lunedì 24 dicembre 2012
3)  Lunedì’ 31 dicembre 2012
4)  Venerdì 29 marzo 2013
5)  Mercoledì 14 agosto 2013
6) Venerdì 16 agosto 2013

Le ore di servizio del personale Ata non prestate in tali giorni saranno utilizzate secondo la 
normativa vigente e preventivamente concordati con l’amministrazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      Dott.ssa  Gabriella Mazzone

mailto:segreteria@circolobattisti.ve.it

